

Contract No.: 12007053
 TIP No.: None
 WBS No.: Various
 County: Camden, Currituck, Dare (OBX), Gates, Pasquotank and Perquimans
 Description: Milling, Surfacing, Resurfacing, And Widening On Various Roads, Parking Lots, Etc. Upon Request

Bid Tabulation

						#1		#2		#3	
						Eastern Carolina Constr., Inc.		Barnhill Contracting Company		FSC II, LLC dba Rose Brothers Paving, Co	
LINE NO.	SECT. NO.	DESCRIPTION	QTY	UNIT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	
1	SP	Mobilization (Camden)	3	EA	4,250.00	\$ 12,750.00	5,700.00	\$ 17,100.00	4,400.00	\$ 13,200.00	
2	SP	Mobilization (Currituck)	3	EA	4,250.00	\$ 12,750.00	6,500.00	\$ 19,500.00	6,200.00	\$ 18,600.00	
3	SP	Mobilization (Dare)	3	EA	8,500.00	\$ 25,500.00	10,700.00	\$ 32,100.00	6,200.00	\$ 18,600.00	
4	SP	Mobilization (Gates)	3	EA	4,300.00	\$ 12,900.00	7,500.00	\$ 22,500.00	3,400.00	\$ 10,200.00	
5	SP	Mobilization (Pasquotank)	3	EA	4,250.00	\$ 12,750.00	5,700.00	\$ 17,100.00	3,400.00	\$ 10,200.00	
6	SP	Mobilization (Perquimans)	3	EA	4,250.00	\$ 12,750.00	6,500.00	\$ 19,500.00	3,400.00	\$ 10,200.00	
7	535	Conditioning Existing Base	100	MSY	1,080.00	\$ 108,000.00	1,250.00	\$ 125,000.00	270.00	\$ 27,000.00	
8	607	Incidental Milling (Less than 200SY)	175	SY	60.00	\$ 10,500.00	120.00	\$ 21,000.00	75.00	\$ 13,125.00	
9	607	Incidental Milling (200SY or more)	350	SY	32.00	\$ 11,200.00	120.00	\$ 42,000.00	70.00	\$ 24,500.00	
10	SP	Asphalt Concrete Surface Course, Type S4.75A; Case I (Less than 50 Tons)	25	Ton	240.00	\$ 6,000.00	275.00	\$ 6,875.00	650.00	\$ 16,250.00	
11	SP	Asphalt Concrete Surface Course, Type S9.5B; Case I (Less than 50 Tons)	25	Ton	239.00	\$ 5,975.00	281.00	\$ 7,025.00	650.00	\$ 16,250.00	
12	SP	Asphalt Concrete Intermediate Course, Type I19.0C; Case I (Less than 50 Tons)	25	Ton	250.00	\$ 6,250.00	281.00	\$ 7,025.00	650.00	\$ 16,250.00	
13	SP	Asphalt Concrete Base Course, Type B25.0C; Case I (Less than 50 Tons)	25	Ton	251.00	\$ 6,275.00	324.00	\$ 8,100.00	930.00	\$ 23,250.00	
14	SP	Asphalt Concrete Surface Course, Type S4.75A; Case II (51 - 250 Tons)	175	Ton	129.00	\$ 22,575.00	169.00	\$ 29,575.00	250.00	\$ 43,750.00	
15	SP	Asphalt Concrete Surface Course, Type S9.5B; Case II (51 - 250 Tons)	175	Ton	128.00	\$ 22,400.00	176.00	\$ 30,800.00	250.00	\$ 43,750.00	
16	SP	Asphalt Concrete Intermediate Course, Type I19.0C; Case II (51 - 250 Tons)	175	Ton	137.00	\$ 23,975.00	177.00	\$ 30,975.00	250.00	\$ 43,750.00	
17	SP	Asphalt Concrete Base Course, Type B25.0C; Case II (51 - 250 Tons)	175	Ton	139.00	\$ 24,325.00	195.00	\$ 34,125.00	400.00	\$ 70,000.00	
18	SP	Asphalt Concrete Surface Course, Type S4.75A; Case III (251 Tons or more)	275	Ton	129.00	\$ 35,475.00	122.00	\$ 33,550.00	240.00	\$ 66,000.00	
19	SP	Asphalt Concrete Surface Course, Type S9.5B; Case III (251 Tons or more)	275	Ton	128.00	\$ 35,200.00	130.00	\$ 35,750.00	240.00	\$ 66,000.00	
20	SP	Asphalt Concrete Intermediate Course, Type I19.0C; Case III (251 Tons or more)	275	Ton	137.00	\$ 37,675.00	130.00	\$ 35,750.00	240.00	\$ 66,000.00	
21	SP	Asphalt Concrete Base Course, Type B25.0C; Case III (251 Tons or more)	275	Ton	139.00	\$ 38,225.00	137.00	\$ 37,675.00	395.00	\$ 108,625.00	
22	607	Milling, Case I (0 - 200 SY)	175	SY	60.00	\$ 10,500.00	120.00	\$ 21,000.00	75.00	\$ 13,125.00	
23	607	Milling, Case II (201 SY or more)	350	SY	45.00	\$ 15,750.00	120.00	\$ 42,000.00	70.00	\$ 24,500.00	
24	620	Asphalt Binder for Plant Mix	110	Ton	667.22	\$ 73,394.20	715.00	\$ 78,650.00	1,040.00	\$ 114,400.00	
25	654	Asphalt Plant Mix, Pavement Repair	100	Ton	320.00	\$ 32,000.00	250.00	\$ 25,000.00	430.00	\$ 43,000.00	
26	858	Adjustments of Manholes	5	EA	1,800.00	\$ 9,000.00	450.00	\$ 2,250.00	1,600.00	\$ 8,000.00	
27	858	Adjustments of Meter Boxes or Valve Boxes	5	EA	1,800.00	\$ 9,000.00	450.00	\$ 2,250.00	1,600.00	\$ 8,000.00	
Total:						\$ 633,094.20	Total: \$ 784,175.00		Total: \$ 936,525.00		